
ZARZĄDZENIE Nr 36/2025 
STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję od 1 stycznia 2026 r. 

do 31 grudnia 2029 r. 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2025, poz. 1864) oraz $ 64 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Radziejowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 306/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

$ 1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Radziejowskim na kadencję 

od I stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2029 r., zwaną dalej „„Komisją”. 

$ 2. W skład Komisji wchodzą: 

s
a
u
 

t
a
d
 
od
łó
 

8. 

9, 

Jarosław Kołtuniak — Przewodniczący — Starosta Radziejowski, 

Grzegorz Piasecki — Zastępca Przewodniczącego — Wicestarosta, 

Małgorzata Chłodzińska — Sekretarz Powiatu Radziejowskiego, 

Jan Nocoń — radny delegowany przez Radę Powiatu Radziejowskiego, 
Krzysztof Jan Rosiński — radny delegowany przez Radę Powiatu Radziejowskiego, 
Katarzyna Łodygowska — inspektor w Powiatowym Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Radziejowie, 

Katarzyna Mikołajczak — pomoc administracyjna w Powiatowym (Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Radziejowie, 
st. kpt. Krzysztof Kozłowski — Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej 
Straży Pożarnej w Radziejowie, 
mł. bryg. Mariusz Marciniak — zastępca Dowódcy JRG Radziejów, 

10. podkom. Emil Czynszak — Naczelnik Wydziału Prezencji Komendy Powiatowej 
Policji w Radziejowie, 

11. kom. Tomasz Nowacki — Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy 

Powiatowej Policji w Radziejowie. 

$ 3. W pracach Komisji uczestniczyć będzie Waldemar Kwiatkowski — Prokurator wskazany 

przez Prokuratora Okręgowego we Włocławku. 

$ 4. Obsługę techniczną Komisji zapewnia i realizuje Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Radziejowie. 

$ 5. Obsługę techniczną Komisji zapewnia i realizuje Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Radziejowie. 

$ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2021 Starosty Radziejowskiego z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

$ 7. Zarządzenie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Radziejowie. 

$ 8. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


